— 1 —

保险职业学院文件
保院发〔2022〕100 号

关于印发《保险职业学院科研工作管理办法》
的通知

各单位、各部门：

《保险职业学院科研工作管理办法》经 2022 年第 55 次学院

党委会审议通过，现予以印发，请遵照执行。

保险职业学院

2022 年 12 月 30 日

— 2 —

承办： 科研处  程胜 联系电话：(0731)82818566

保险职业学院办公室 2023年 1月 6日印发